EDITAL Nº 046/2016 – CFS QPCBM 2016, DE 14 DE JULHO DE 2017

 Resolve

CONCURSO INTERNO

CLASS. CANDIDATO(A) MATRICULA

39º CB QPCBM FEM DAIANNY GLÓRIA PEREIRA SARMENTO 944742

40º SD QPCBM EDICARLOS DE OLIVEIRA CARVALHO 1112651

Macapá, 14 de julho de 2017.

ROGÉRIO ANDRÉ RAMOS – TEN CEL QOCBM
Presidente da Comissão CFS

O PRESIDENTE da comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos trabalhos

atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Sargento Bombeiro Militar do Quadro

de Praças Combatentes (CFS QPCBM 2016), no uso das atribuições legais, conferidas pelo item

1 do Edital nº 001/2016 – CFS QPCBM 2016, de 23 de dezembro de 2016, publicado em Boletim

Geral nº 231, de 23 de dezembro de 2016, de acordo com o Art. 6º, § 1º, inciso II da Lei

Complementar nº 019, de 26 de novembro de 2002.

Convocar para a 4ª Fase (Exame Documental) do “Concurso Interno” para ingresso no Curso de

Formação de Sargentos Bombeiro Militar – CFS QPCBM 2016. Os militares abaixo relacionados

devem comparecer, presencialmente ou através de procuração, na sala da DRH/CBMAP, no dia

17 de julho de 2017, no horário de 07h30min às 13h30min, portando os documentos relacionados

no item 6.2.4.1 do Edital nº 001/2016.